[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «село ХАЙРЮЗОВО»

РЕШЕНИЕ
1 сессия 7 созыва

22 сентября 2021 года                                                                   № 1

Об избрании депутатов сельского
поселения «село Хайрюзово» в состав
Совета депутатов сельского поселения
«село Хайрюзово»

     В соответствии ФЗ-131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Решением Избирательной комиссии сельского поселения от 20.09.2021 г № 34; Уставом сельского поселения «село Хайрюзово»

РЕШИЛ:

     Избрать из состава Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»:

1. Гусарова Наталья Юрьевна – председатель Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»
2. Талейкина Елена Николаевна – заместитель председателя Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»
3. Данилова Надежда Валерьевна – секретарь Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»

Председатель Совета депутатов
Сельского поселения «село Хайрюзово»                                            Н.Ю. Гусарова